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Työeläkelaitoksille 

KUNTOUTUKSEN ASIAKASYHTEISTYÖTÄ ESITETÄÄN KEHITETTÄVÄKSI 

Hal I itu ksen esitys Eduskunnalle laiksi kuntoutu ksen asia kasyh- 
teistyöstä sekä eräiksi siihen iiittyviksi laeiksi (HE 16412002) 

1 
ESITYKSEN KESKEINEN SISÄLTÖ 

Hallitus esittää, että Eduskunta säätäisi lain kuntoutuksen asiakasyh- 
teistyöstä. Lain tarkoituksena on auttaa kuntoutujaa saamaan hänen 
tarvitsemansa kuntoutuspalvelut. E hdotetulla lailla kumottaisiin kuntou- 
tuksen asiakaspalveluyhteistyöstä annettu laki (60411 991) ja asetus 
kuntoutusasiain neuvottelukunnasta (87811 991 ). 

Esitys pohjautuu nyt voimassa olevaan lakiin kuntoutuksen asiakaspal- 
velun yhteistyöstä. Ehdotettu laki on pyritty laatimaan täsmällisemmäksi 
ja yksityiskohtaisemmaksi, jotta se vastaisi paremmin muuta uudistettua 
lainsäädäntöä. Ehdotuksessa on myös nykyistä yksityiskohtaisemrnat 
säännökset asiakkaan asemasta ja oikeuksista suhteessa yhteistyöhön. 

Ehdotettu laki velvoittaisi sosiaali- ja terveydenhuollon viranomaiset, 
työvoima- ja opetusviranomaiset sekä Kelan olemaan keskenään yh- 
teistyössä. Lisäksi näiden viranomaisten olisi toimittava yhteistyössä 
myös muiden kuntoutusta järjestävien tahojen kanssa. Kuntoutuksen 
asiakasyhteistyöryhmien olisi tarvittaessa kutsuttava kokouksiinsa myös 
muiden Viranomaisten, laitosten ja yhteisöjen erityisesti vakuutusjärjes- 
telmien edustajia. 

Ehdotettu laki koskisi kuntoutuksen asiakasyhteistyötä, jos siitä ei ole 
lailla toisin säädetty. Laki olisi siis toissijainen samaa asiaa koskeviin 
erityissäännöksiin (esim. TEL) verrattuna. 

Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan kuuden kuukauden kuluttua niiden 
hyväksymisestä ja vahvistamisesta. 
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2 
MUUTOKSET TEL: I I N 

TEL:n 4 §:n 5 momentissa on jo nykyisin säännös, joka velvoittaa yh- 
teistyöhön käsiteltäessä työkyvyttömyysasioita. Momentti on voimassa 
soveltuvin osin myös LEL:a, TaEL:a, MYEL:a ja YEL:a sovellettaessa, 
jollei mainituista laeista muuta johdu. 

Säännöstä ehdotetaan nyt esitetyn asiakasyhteistyölain vuoksi tarken- 
nettavaksi siten, että siinä korostetaan kuntoutusmahdollisuu ksista tie- 
dottamista. Ehdotetun säännöksen mukaan eläkelaitoksen on asianmu- 
kaisiin kuntoutuspalvelui hin ohjaamisen lisäksi myös annettava hakijalle 
tietoa kuntoutusmahdollisuu ksista. Tämä tapahtuisi yhteistyössä kun- 
toutusta järjestävien tahojen kanssa. 

Lisäksi pykälän viittaussäännökseen ehdotetaan tehtäväksi tekninen 
korjaus siten, että viittaus muutetaan koskemaan nyt ehdotettua lakia 
kuntoutu ksen asia kasyhteistyöstä. 

3 
HALLITUKSEN ESITYS 

Hallituksen esityksiä voi tilata sekä Suomen- että ruotsinkielisenä Oy 
Edita Ab:n asiakaspalvelusta puhelimitse numerosta 020 450 05 tai 
sähköpostitse osoitteesta asiakaspalvelu.publishina@edita.fi Hallituk- 
sen esitykset löytyvät internetistä Eduskunnan sivuilta osoitteesta 
www.eduskunta.f i 
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